
 

S-1) Aşağıdaki tabloda verilen cümlelerden hareketle hangi haklar/özgürlükler ile ilgili olduklarını 

yanlarındaki boşluğa yazınız. 

Düşüncelerimi özgürce söylememe izin verilmesi beni çok mutlu ediyor.  

Dedemi cep telefonu ile arayarak bayramını kutladım.  

Arkadaşımın mektubumu izinsiz açıp okumasına çok üzüldüm.  

Mahallemize çocuk parkının neden yapılmadığını öğrenmek için belediyeye 
dilekçe verdim. 

 

Herkes özel hayatına ve aile hayatına saygı gösterilmesini isteme hakkına 

sahiptir. 

 

 

S-2) Aşağıda verilen özelliklerin hangi padişaha ait olduklarını yazınız. 

 

S-3) Aşağıda görselleri ve açıklamaları verilen Türk şahsiyetlerinin adlarını yazınız. 

 

 

Adı: …………………………………. ORTAOKULU 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SOSYAL BİLGİLER 

7.SINIF I. DÖNEM II. SINAV SORULARI 

 
  

 
Soyadı: 

Sınıf:             No: 

İLETİŞİM

Düşünce ve İfade  Özgürlüğü

Dilekçe

Özel Hayatın Gizliliği

Osman Bey Orhan Bey Yıldırım Bayazid I. MuratÇelebi Mehmet

Şeyhülislam Nişancı Kazasker Defterdar



S-4) İstanbul’un Fethinin Türk tarihi açısından sonuçlarını maddeler halinde yazınız.   

 1- 

 2- 

 3- 

 4- 

S-5) Fransız İhtilali’nin Osmanlı Devleti’ne olan olumlu/olumsuz etkilerini açıklayınız. 

 

 

 

 

S-6) Lale Devri’nde yapılan yenilikleri yazınız. 

1- 

 2- 

 3- 

 4- 

 5- 

S-7) Seyyahların sözlerinin Osmanlı kültürünün hangi özelliklerini yansıttığını yazınız. 

 

 

Osmanlı Devletinin toprak bütünlüğü sağlandı.

Başkent Edirne’den İstanbul’a taşındı.

Osmanlı Devleti Kuruluş Dönemi’ni tamamladı, Yükselme Dönemi’ne geçti, imparatorluk 
aşamasına ulaştı.

2. Mehmet FATİH unvanını aldı.

Fransız ihtilali ile ortaya çıkan adalet, eşitlik, özgürlük, demokrasi gibi bazı kavramlardan etkilenen Osmanlı aydınları 
demokrasi hareketleri başladı. Tanzimat ve Islahat Fermanı, Meşrutiyet gibi gelişmelerle Osmanlı halkının yönetime
 katılması ile Osmanlı demokratikleşmeye başladı.
Fransız İhtilali ile ortaya çıkan milliyetçilik düşüncesi çok uluslu devletlerdeki azınlıkların isyan etmesine neden oldu. 
Osmanlı devleti de çok uluslu bir yapıya sahip olduğu için bu olaydan etkilendi ve birçok yerde azınlık isyanları 
çıkmaya başladı. Devlet toprak kayıpları yaşamaya başladı.

İbrahim Müteferrika ve Said Çelebi tarafından ilk Osmanlı matbaası kurulmuştur.

Avrupa’daki yenilikleri ve gelişmeleri daha yakından takip edebilmek için Paris, Londra, Viyana gibi 
başkentlere geçici elçilikler kuruldu.
İlk kez çiçek hastalığına karşı aşı uygulanmıştır.

Yeniçerilerden “Tulumbacılar Ocağı” adıyla bir itfaiye örgütü kurulmuştur.

İstanbul’da kumaş, Yalova’da kâğıt fabrikası açıldı.

MİSAFİRPERVERLİK

HOŞGÖRÜ




